Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Direito Privado e Processual

Campus Universitário – Av. Colombo, 5790 – Bloco D34/sala 010 Telefone 3011-4950.
CEP 87020-900 - Maringá - Paraná

EDITAL Nº 28/2025 – DPP
Disciplina Direito Processual Penal I

A Professora Dra. Valine Castaldelli
Silva docente responsável pela
disciplina de Direito Processual Penal I
– 9987:

      PUBLICA,

   A nova oportunidade da 1ª avaliação da disciplina de Direito
Processual Penal I será realizada em 18 de junho de 2025, quarta-feira, entre
as 07h45min e 09h20min, para os discentes que tiveram o pedido deferido
nos termos dos arts. 22-25 da Resolução nº 064/2001-CEP, na sala de aula
210 do Bloco D-34.

Publique-se.

Maringá, 13 de junho de 2025.

Profa. Dra. Valine Castaldelli Silva
Professora de Direito Processual Penal I

		2025-06-13T10:40:07-0300